6 Dolmabahçe Sarayının aydınlatılması için 1853 yılında bir gazhane
kurulmuş ve deneme üretimine başlamıştır. Söz konusu tesis, bugün BJK
İnönü Stadyumu’nun bulunduğu kesimde yer alıyordu. Gazhane H.
1290/M. 1873 tarihine kadar Hazine-i Hassa İdaresi'nce yönetilirken, daha
sonra Fransız Havagazı Şirketi'ne devredilmiştir. Bir süre sonra Fransız
Havagazı Şirketi kapanması nedeniyle Dolmabahçe Gazhanesinin
işletilmesinin bu kez belediyeye geçtiği bilinmektedir.